cÂrurnn

Recebí

ESTADo Do eanaNÁ

ICAÇÃO N" \rt ,DE 2O2O.

onente: Vereador Pedto Sampaio/PSC) nrclpel do Cascavel
eI lc i-l

Protocolo
Excelentíssimo Senhor Ptesidente da Câmara Municipal de Cascavel.

INDICÂ, nos tetmos que Íegem o att. 143 do Regimento Intetno desta Casa de Leis, seja

encaminhada expediente ao Poder Executivo Municipal, perante a Sectetaria Municipal de

Agdcultura (SEÂGRI), solicitamos que
Comunidade de São Pedro.

providenciado o patrolamento e cascalho, na

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 21. de outubro de2020.

V,

Justificação

Senhor Secretário, a pÍesente indicação tem como objetivo o pattolamento e

cascalho na Comunidade de São Pedro, na Zona Rural visando atender os agricultores e os

usuátios desta região, são aptoximadamente 800m2 de estrada que necessita desse serviço. Com
o melhotamento dessa estrada faclhtarâ o escoamento dos pÍodutos agdcolas.

Espero, pois, contar com a especial
^teflçáo

do Senhot Secretário ao

atendimento a esta solicitação.

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 3321"-8881 - www.camaracascavel.pr,gov,br - e-mail: admin@camaracascavel.pr

c,o
ü(o
õ-
3
0,!
t/l

9<

õõ'

-6'

3
1.,

-o

=!
@

z

P

=

õ

4

3

@

3

ôouq
o
â
a
o
]J
&

*ã
.+

Í

o
o
o(o
ô

t
"#

\